PAGE
[image: image1.jpg]Intersindical dos Eletricitérios do Sul do Brasil

Charqueadas, 12 de março de 2008.
INTERSUL-008/2008

Ilmo.Sr.

Antonio Waldir Vituri

M.D. Diretor de Gestão Administrativa Financeira da ELETROSUL Centrais Elétricas S. A.

Florianópolis - SC

Ref.: Feriado de Quinta-Feira Santa

Prezado Senhor:

Atendendo, diversas solicitações da categoria, propomos por meio desta a compensação da Quinta-feira Santa, dia 20.03.07, com os mesmos critérios utilizados no Acordo de Compensação de Feriado Ponte.

Atenciosamente,

Roberto Henrique Tejada Vencato

Secretário Geral da Intersul

Secretaria INTERSUL - Avenida Olavo Porto, 1722 – CX Postal 068 – Fone (0**51) 3658 -7059 –  96745-000 – Charqueadas  - RS

E-Mail: betinho@intersul.org.br / betinhorhtv@terra.com.br

[image: image1.jpg]